
GIGAMIX
GIRAFFA 

IT / Istruzioni d’uso e manutenzione



2

A

C

D

E

B

B Leva

C Scatola di commando

D Tubo e campana in acciaio inox

A Bottone di serraggio

DESCRIZIONE GIGAMIX



3

 4
10

 

 170 

9389

93861

089947.V

0649

0639

089986

0790
0649

079977

0665

089996
9389

ITEM NO. Designation Code_vente QTY.
1 Outil fouet 93861 1

1.1 Moyeu d'outil fouet - 1
1.2 Barillet de fouet boule - 1
1.3 Brin de mono-fouet - 4
1.4 Vis sans tête M12 - 1
2 Pied de fouet boule direct 9389 1

2.1 Arbre de transmission 089996 1
2.1.1 Axe d'arbre de sortie - 1
2.1.2 Cage d'accouplement 089947.V 1
2.1.3 Roulement 0649 1
2.1.4 Goupille 3x20 0744 1
2.2 Roulement 0649 1
2.3 Anneau élastique pour arbre 0790 1
2.4 Douille pour fouet 089986 1
2.5 Anneau élestique D35 079977 1
2.6 Joint 42x2.5 0639 1
2.7 Joint à lèvre 0665 1

Ce plan ne peut être reproduit ou communiqué à des tiers sans notre autorisation écrite

Matière : 1:5

GGX_TB014

TB014

-
Rep Date Rev Ver App

Tol Gén : Echelle :
Dessiné
Vérifié
Approuvé
Code n° Date

0 02/08/2019 NL Original
NL 02/08/2019

Fouet boule direct 
GIGAMIX PLAN N° :

K

E TB012 – Campana in acciaio inox alimentare

F TB0013 – Accessorio pressapuree

G TB014 – Frusta

H TB004 – Blender

JI TB030 – Pompe

J TB040 – Pistola de bomba

DESCRIZIONE GIGAMIX



Tensione • 230 V trifase

• 400 V trifase + neutro

• 230V mono

Potenza • �TB001 – TB005 – TB008 – TB020 : 
4 000 giri/minute

• �TB002 – TB006 – TB009 – TB021 :

 V1 : 800 giri/minute

 V2 : 1600 giri/minute

 �VAR : 2800-4000 giri/minute

Velocità 4000 giri/minute

Lunghezza del piede 570 mm

Peso 67 kg

TB012 – Dimensioni del accessorio mixer

TB004 – Dimensioni del accessorio blender

TB013 – Dimensioni del accessorio pressapure

4

CARATTERISTICHE TECNICHE GIGAMIX



5

TB030 – Dimensioni del accessorio Dynapompe

TB014 – Dimensioni del accessorio frusta

Ingombro

 4
10

 

 170 

9389

93861

089947.V

0649

0639

089986

0790
0649

079977

0665

089996
9389

ITEM NO. Designation Code_vente QTY.
1 Outil fouet 93861 1

1.1 Moyeu d'outil fouet - 1
1.2 Barillet de fouet boule - 1
1.3 Brin de mono-fouet - 4
1.4 Vis sans tête M12 - 1
2 Pied de fouet boule direct 9389 1

2.1 Arbre de transmission 089996 1
2.1.1 Axe d'arbre de sortie - 1
2.1.2 Cage d'accouplement 089947.V 1
2.1.3 Roulement 0649 1
2.1.4 Goupille 3x20 0744 1
2.2 Roulement 0649 1
2.3 Anneau élastique pour arbre 0790 1
2.4 Douille pour fouet 089986 1
2.5 Anneau élestique D35 079977 1
2.6 Joint 42x2.5 0639 1
2.7 Joint à lèvre 0665 1

Ce plan ne peut être reproduit ou communiqué à des tiers sans notre autorisation écrite

Matière : 1:5

GGX_TB014

TB014

-
Rep Date Rev Ver App

Tol Gén : Echelle :
Dessiné
Vérifié
Approuvé
Code n° Date

0 02/08/2019 NL Original
NL 02/08/2019

Fouet boule direct 
GIGAMIX PLAN N° :

CARATTERISTICHE TECNICHE GIGAMIX



6

ISTRUSIONI D’USO E MANUTENZIONE – GIGAMIX

ATTENZIONE 

Mettere in moto unicamente quando il coltello è 
immerso. 

Spegnere l’apparecchio prima di rimuovere il liquido.

Prima di effettuare la pulizia, spegnere 
l’apparecchio e scollegare il cavo.

Non far penetrare liquidi nel motore prima e 
durante l’utilizzo e la pulizia.

Scollegare la spina dalla corrente prima di 
cambiare l’accessorio.

Attenzione al pericolo di folgorazione, 
disinserire tassativamente la spina di corrente 
dell’apparecchio.

Attenzione questo prodotto comprende una 
lama in movimento, prestare attenzione 
durante l’utilizzo e la pulizia, rischio di 
tagliarsi.

Il presente apparecchio può essere utilizzato 
da bambini di età inferiore a 8 anni e 
persone avent capacità fisiche, mentali o 
sensoriali ridotte o prive di esperienza e 
conoscenza qualora siano correttamente 
sorvegliate o se le istruzioni relative allutilizzo 
dell’apparecchio in tutta sicurezza siano loro 
state fornite e siano consapevoli dei rischi che 
ciò implica. I bambini non devono giocare con 
l’apparecchio. La pulizia e la manutenzione 
che spettano all’utente non devono essere 
effettuate da bambini privi di sorveglianza.

UTILIZZO

Un maxi-mixer professionale a giraffa per le vostre 
grandi preparazioni.

La giraffa Gigamix è concepita per assicurare un 
uso intensivo senza problemi per molti anni. La 
sua costruzione inox garantisce una lunga durata. 
La possibilità di richiuderla assicura un ingombro 
minimo per la sua collocazione a riposo. La sua 

stabilità in posizione di lavoro è assicurata da ruote 
frenate.

• �Distanza dal telaio all’asse del tubo di 
immersione: 800 mm

• �Altezza di lavoro da campana/coltello al 
suolo: min 460 mm – max 750 mm

FUNZIONAMENTO ACCESSORIO CAMPANA

Grazie alla lama unica, potrete realizzare la 
maggior parte dei preparati.

Concepito per lavorare grandi quantità.

Permette di ottenere ed emulsionare le salse.

Permette di sminuzzare e mescolare grandi 
quantità di straordinarie vellutate, di pancotto, 
impasti per crêpe, ecc...

FUNZIONAMENTO ACCESSORIO BLENDER

Potrete sminuzzare, frantumare, amalgamare e 
mescolare direttamente nella pentola straordinarie 
minestre, vellutate, salse, creme di frutta, e 
ottenere rapidamente una consistenza morbida, 
vellutata e perfetta.

FUNZIONAMENTO FRUSTA

La frusta mixer di Gigamix è ideale per le miscele 
a base di fiocchi di patate disidratati, zuppe 
disidratate...

Garantisce miscele straordinarie dalla perfetta 
omogeneizzazione.

L’accessorio frusta necessita del variatore di 
velocità.

FUNZIONAMENTO POMPA

Grazie alla tecnologia innovativa, la pompa 
DYNAMIC si adatta perfettamente al piede del 
BLENDER GIGAMIX per trasferire rapidamente 
e facilmente il preparato frullato all’unità di 
conservazione.



7

B

ISTRUSIONI D’USO E MANUTENZIONE – GIGAMIX

Potrete svuotare le pentole in pochi minuti. 

La pompa necessita dell’accessorio Blender.

FUNZIONAMENTO PRESSAPURÉ

Permette di realizzare un ottimo purè partendo da 
patate cotte intere.

Così facilmente come il purè di patate, potete 
ottenere tutte le puree e creme di verdure: carote, 
concentrato di pomodori, bietole, insalate cotte, 
rape, zuppe di piselli, cavolfiori. 

Il pressapuré richiede l’opzione «variatore di 
velocità».

Il presente apparecchio è destinato 
esclusivamente alle preparazioni alimentari: per 
qualsiasi altro utilizzo, si prega di consultarci.

FUNZIONAMENTO

POSIZIONE A

Posizione per lo smontaggio degli accessori. 

Posizione della giraffa per lo smontaggio della 
campana.

In questa posizione la giraffa non può essere 
avviata grazie alla sicurezza elettrica.

In ogni caso è necessario scollegare la corrente 

dall’apparecchio prima di porlo in questa 
posizione.

POSIZIONE B

In questa posizione la giraffa Gigamix può essere 
utilizzata normalmente.

Potete regolare l’altezza di immersione (H) svitando 
la leva di bloccaggio (B) e:

• �Sollevare il corpo macchina della giraffa per 
alzarla.

• �Premere verso il basso il corpo macchina 
aiutandosi con il pedale per farla scendere.

Non dimenticate di avvitare la leva B per bloccare 

la giraffa all’altezza desiderata.

POSIZIONE C

Posizione a riposo:

Scollegate la presa di corrente prima di porre la 

giraffa in questa posizione.



MESSA IN MARCIA

1. �Montare una spina maschio (non fornita) sul 
cavo di alimentazione corrispondente alle prese 
del vostro impianto elettrico.

2. �Per le versioni TB001, TB005, TB008 e TB020, 
all’accensione, verificate il senso di rotazione 
della lama (vedere foto 1 sotto). Se il senso di 
rotazione non è corretto, scollegare la presa e 
invertire 2 fili.

La vostra giraffa Gigamix è pronta a funzionare.

SCATOLA DI COMANDO STANDARD

1. �Verificare che il pulsante di arresto di emergenza 

 non sia attivato. In caso sia attivo, ruotare il 
pomello rosso per sbloccarlo.

2. �Premere il pulsante di avvio  per mettere in 
moto la macchina.

3. �Premere il pulsante di arresto per arrestare la 

macchina .

4. �Premere il pulsante di arresto di emergenza  
quando la situazione lo richiede. Non dimenticare 
di riattivare il pulsante estraendo il cappuccio 
rosso.

8

CLIC

PASSAGGIO DA UNA POSIZIONE ALL’ALTRA

1. �Muovere leggermente l’impugnatura arancione 

per sbloccare la rotazione .

2. Tirare il pomello per liberare il braccio .

3. �Orientare la macchina fino alla configurazione 
desiderata e al clic che segnala il bloccaggio del 
braccio. 










ISTRUSIONI D’USO E MANUTENZIONE – GIGAMIX



9

SCATOLA DI COMANDO CON VARIATORE

1. �Verificare che il pulsante di arresto di emergenza 
 non sia attivato. In caso sia attivo, ruotare il 
pomello rosso per sbloccarlo.

2. Scegliere la modalità di funzionamento:

• Velocità variabile 

• Velocità fissa 1  

• Velocità fissa 2 

3. Premere il pulsante di avvio .

4. �In modalità di velocità variabile , regolare la 
velocità dell’accessorio premendo i pulsanti « + » 

 o « - » .

5. �Arrestare l’apparecchio premendo il pulsante di 

arresto . 

6. � �In caso di emergenza, premere il pulsante di 

arresto d’emergenza . Non dimenticare di 
riattivare il pulsante estraendo il cappuccio 

rosso e premendo il pulsante di arresto . 

SMONTAGGIO DI UN ACCESSORIO

Una volta scollegata la spina, svitare l’accessorio 
nella direzione da sinistra a destra con l’attrezzo di 
smontaggio (codice 9388).

Parti taglienti! Maneggiare 
con attenzione nello 
smontaggio della campana 
(TB004) e del coltello.

  









Attrezzo di smontaggio (codice 9388)

ISTRUSIONI D’USO E MANUTENZIONE – GIGAMIX



10

Procéder de la même manière pour les autres 
accessoires.

SMONTAGGIO DEL COLTELLO (TB012)

Une fois la cloche couteau démontée, bloquer le 
couteau avec l’outil de démontage .

Positionner la clé dans l’accouplement de 
l’accessoire .

Dévisser le couteau dans le sens de la flèche 
indiquée sur l’accessoire .

Pièces tranchantes! 
Manipulez avec précaution 
lorsque vous retirez 
la cloche (TB004) et le 
couteau.

Procedere nello stesso modo per smontare 
il martello dell’accessorio blender (TB004) o 
l’elica dell’accessorio pressapuré (TB013).

MONTAGGIO DELLA POMPA (TB030)

1. Aprire la pompa.

2. �Avvolgere la campana BLENDER (TB004) della 
pompa.

 4
10

 

 170 

9389

93861

089947.V

0649

0639

089986

0790
0649

079977

0665

089996
9389

ITEM NO. Designation Code_vente QTY.
1 Outil fouet 93861 1

1.1 Moyeu d'outil fouet - 1
1.2 Barillet de fouet boule - 1
1.3 Brin de mono-fouet - 4
1.4 Vis sans tête M12 - 1
2 Pied de fouet boule direct 9389 1

2.1 Arbre de transmission 089996 1
2.1.1 Axe d'arbre de sortie - 1
2.1.2 Cage d'accouplement 089947.V 1
2.1.3 Roulement 0649 1
2.1.4 Goupille 3x20 0744 1
2.2 Roulement 0649 1
2.3 Anneau élastique pour arbre 0790 1
2.4 Douille pour fouet 089986 1
2.5 Anneau élestique D35 079977 1
2.6 Joint 42x2.5 0639 1
2.7 Joint à lèvre 0665 1

Ce plan ne peut être reproduit ou communiqué à des tiers sans notre autorisation écrite

Matière : 1:5

GGX_TB014

TB014

-
Rep Date Rev Ver App

Tol Gén : Echelle :
Dessiné
Vérifié
Approuvé
Code n° Date

0 02/08/2019 NL Original
NL 02/08/2019

Fouet boule direct 
GIGAMIX PLAN N° :

Accessorio blender
(code TB004)

Accessorio pressapuré
(cod TB013)

Accessorio mescolatore 
monofrusta 
(cod TB014)







ISTRUSIONI D’USO E MANUTENZIONE – GIGAMIX



11

6. �Smontare il tubo e la pompa invertendo l’ordine 
delle azioni 1 - 5.

MONTAGGIO DELLA PISTOLA (TB040)

1. �Bloccare la pistola nel raccordo femmina del 
tubo.

2. �Sollevare gli agganci del tubo per bloccare la 

pistola.

3. Bloccare la pompa con il chiavistello.

4. Bloccare il tubo sul raccordo maschio.

5. Sollevare gli agganci del tubo per bloccarlo.









 

ISTRUSIONI D’USO E MANUTENZIONE – GIGAMIX



12

MANUTENZIONE

DOPO OGNI UTILIZZO

Verificare lo stato del cavo di alimentazione.

Smontare gli accessori dell’apparecchio (vedere il 
capitolo SMONTAGGIO DI UN ACCESSORIO).

ATTENZIONE 

Vérifier s’il n’y a pas de liquide à 
l’intérieur de l’accessoire.

fig. 1 /  �Vérification de la présence de liquide dans 
l’accessoire.

Si du liquide est présent, remplacer la bague 
d’étanchéité (voir la notice de démontage 
fournie avec l’accessoire ou dans votre 
espace personnel sur le site de pièces 
détachées www.sav-dynamicmixers.com).

Per quanto riguarda la pompa (codice TB030), 
risciacquare bene i tubi al loro interno.

Vérifier l’état général des accessoires avant de les 
ranger dans un lieu sec et aéré.

DOPO 150 ORE DI LAVORO O UNA VOLTA AL 
MESE

In caso di utilizzo della 
pistola con preparazioni 
calde, prevedere protezioni 
termiche per le mani, se 
necessario.

PULIZIA

1. Scollegare la Giraffa dalla corrente.

2. �Sciacquare l’insieme tubo e campana con acqua 
corrente senza utilizzare detersivi aggressivi.

3. �Non bagnare mai il blocco motore e la scatola 
di comando.

4. �La pulizia dell’apparecchio può effettuarsi con 
una spugna o un panno leggermente umido.

ATTENZIONE

Non lavare mai gli accessori senza il tappo 
di protezione.

fig. 1 / Accessoire BLENDER (code TB004) avec 
bouchon de protection.

Lors du nettoyage 
des accessoires, faire 
attention, il y a un 
risque de coupures.

Ne pas laisser tremper 
les accessoires.

ISTRUSIONI D’USO E MANUTENZIONE – GIGAMIX



13

Verificare lo stato degli accoppiamenti degli 
accessori (cod. 9357 e 9380).

Verificare lo stato delle guarnizioni che ne assicurano 
la tenuta stagna (cod. 0639+0662+0665).

Verificare l’usura delle parti di consumo degli 
accessori:

• �Coltello (cod 9356) della campana mixer (cod. 
9351)

• �Martello (cod. 08999920) della campana blender 
(cod TB004)

• �Fili dell’accessorio frusta (cod. 9386)

Affilare il coltello (cod 9356) se necessario.

N.B. : vedere le istruzioni di smontaggio nel vostro 
spazio personale sul sito dei pezzi di ricambio 
www.sav-dynamicmixers.com

DOPO 1500 ORE DI LAVORO O OGNI ANNO

Verificare lo stato delle parti di trasmissione:

• Cinghia (cod 0625)

• Pulegge (cod. 9362 e 9363) 

• Cuscinetti degli accessori 

Sostituire queste parti se necessario.

Verificare il buon funzionamento del sistema di 
regolazione in altezza e di orientamento.

Verificare il funzionamento del microinterruttore di 
sicurezza (cod 9373).

Verificare il funzionamento delle ruote e dei freni.

Verificare il funzionamento della scatola di 
comando.

Dopo 1500 ore di uso o dopo un anno di 
funzionamento, è necessario sostituire i cuscinetti 
del tubo di immersione (cod 9350) e del piede 
superiore smontabile (cod9330).

� Insieme piede senza campana (9350)

Piede superiore smontabile (9330)

ISTRUSIONI D’USO E MANUTENZIONE – GIGAMIX



14

elettrico e il non rispetto delle condizioni di utilizzo 
spiegate nel manuale d’uso.

Per essere valido, il certificato di garanzia dovrà 
essere :

1. Certificato dal venditore (data e timbro).

2. Unito all’apparecchio in caso di riparazione in 
garanzia.

ISTRUZIONI PER LA RIPARAZIONE DEL VOSTRO 
APPARECCHIO

Se il vostro apparecchio non funziona più 
correttamente, vogliate rivolgervi al vostro 
rivenditore che provvederà per la sistemazione 
oppure spedire l’apparecchio ben imballato a:

MELCOM S.R.L.
Via Sommacampagna, 20/L

37137 VERONA (ITALIA)

Tel. 0039-045-8647035
Fax. 0039-045-8626141

Servizio Assistenza Dynamic

Le spese di trasporto dell’apparecchio 
fino al centro di assistenza sono a carico 
dell’utilizzatore.

N.B. : vedere le istruzioni di smontaggio nel vostro 
spazio personale sul sito dei pezzi di ricambio  
www.sav-dynamicmixers.com

COLLEGAMENTO ELETTRICO

Questo apparecchio è alimentato da motore trifase 
con neutro, e con presa a terra.

L’installazione dovrà essere protetta da:

- �Un interruttore differenziale e 4 fusibili calibro 
16A trifase con neutro.

- �Un interruttore differenziale e 3 fusibili calibro 
16A trifase senza neutro.

Questo apparecchio è alimentato da motore 
monofase con presa a terra.

L’installazione dovrà essere protetta da un 
interruttore differenziale e 1 fusibili calibro 16A 
monofase.

Verificare la concordanza di fase fra la tensione 
della rete elettrica e il valore indicato sulla 
placchetta dell’apparecchio.

DICHIARAZIONE DI CONFORMITA’ 
SERVIZIO ASSISTENZA E GARANZIA

Dichiariamo che questo apparecchio mixer è 
rispondente alle esigenze essenziali della norma 
EN 12853.

GARANZIA

I nostri apparecchi sono garantiti 1 anno. Questo 
apparecchio è garantito per un anno dalla data 
di acquisto contro tutti i difetti di fabbrica. La 
garanzia comprende la sostituzione di tutti i pezzi 
difettosi, ma non copre le rotture per cadute o 
danni provocati, il deterioramento dovuto ad usura, 
o ad un uso improprio, gli errori di collegamento 

ISTRUSIONI D’USO E MANUTENZIONE – GIGAMIX



15



16

SCHEMA SENZA VARIATORE 230V TRI

Traduction manquante



17

SCHEMA SENZA VARIATORE 400V TRI + N

Traduction manquante



18

SCHEMA CON VARIATORE 230 V MONO

Traduction manquante



19

SCHEMA CON VARIATORE 230V TRI

Traduction manquante



SCHEMA CON VARIATORE 400V TRI + N

20

Traduction manquante



21

CODICE NOMENCLATURA DI PEZZI

0793 LEVA A RIPRESA 
079916 BOTTONNE DI SERRAGIO
07998 TAPPO NERO 80X40 
089953.V RONDELLA 50X12 
9346 BRACCIO SUPERIORE 
9350 INSIEME PIEDE SENZA CAMPANA 
9352 INSIEME FRENO 
9353 RUOTA SENZA FRENO + VITI (CADAUNA) 
9354 RUOTA FRENANTE + VITI (CADAUNA) 
9355 TELAIO + SUPPORTO BRACCIO 

ESPLOSO RICAMBI

TELAIO  STANDARD



22

9352

9374

9352 - � INSIEME FRENO

CODICE NOMENCLATURA DI PEZZI

0773 GRANO M8x30 
089916 ANTI VIBRAZIONE 
089927 DISTANZIALE 
089932 PIASTRA PORTA BRACCIO 
9373 MICROINTERRUTTORE + VITI 
9374 FRENO + ECCENTRICO + CAMME + PERNO CAMME 

ESPLOSO RICAMBI

9374 - FRENO + ECCENTRICO + CAMME + PERNO CAMME

CODICE NOMENCLATURA DI PEZZI

0788 SEEGER PER LEVA BLOCCAGGIO 
0789 MOLLA 
0791 ANELLO DI TENUTA 
079912 POMELLO LEVA BLOCCAGGIO 
089921 BOCCOLA 
9372 PERNO BLOCCAGGIO 



9346 - �BRACCIO SUPERIORE 

CODICE NOMENCLATURA DI PEZZI

0625 CINGHIA 
0786 TAPPO ANTERIORE DI BRACCIO 
0786P TAPPO POSTERIORE DI BRACCIO 
079978 VITI M4X40 (X2)
089914 SUPPORTO PER LE BRACCIO SUPERIORE 
089915 COPERCHIO
089931 ALLOGGIAMENTO DEL MOTORE 
9077 POMELLO 
9078 VITI IMPUGNATURA 
9362 PULEGGIA MOTORE + MOZZO 
9363 PULEGGIA + MOZZO 
9364 SET VITI + RONDELLE FISSAGGIO MOTORE 
9365 SET VITI + RONDELLE FISSAGGIO BRACCIO 
9366 SET VITI + RONDELLE FISSAGGIO ECCENTRICO 
9367 SET VITI + RONDELLE FISSAGGIO PIEDE 
9368 SET VITI + RONDELLE FISSAGGIO COPERCHIO
9369 MOTORE COMPLETTO 
9370 SET VITI + DADI FISSAGIO STAFFA SU BRACCIO 
9371 SET VITI PER FISSAGIO STAFFA SU CARTER MOTORE 
9388 CHIAVE A DENTE

23

ESPLOSO RICAMBI

0799782x

089915

9362

0625

9363

0786

93686x

9370

9364

089931

9077

089914

9365

9366

9367

0786P

9369

90784x

089941.V

9371

No. article Designation Code_vente QTE

1 Support de boîtier de commande 089941.V 1

1.1 -
2 Support de flèche 089914 1

2.1 -

3 Carter moteur 089931 1

4 Ecrou FREIN FOURCHETTE - 2

5 Vis CHC M6x12 9370 2
6 Moteur triphasé 2,2kW 9369 1

7 Bouchon de flèche arrière - 1

7.1 Bouchon arrière de flèche 0786P 1
7.2 Poignée 9077 1

7.3 Vis TFHC M4x40 079978 2

7.4 Ecrou M4 - 2
7.5 Rondelle plate A2 série M d4 C2850 2

8 Barrette de moteur 089925 2

9 Vis TH M8x30 9364 4
10 Rondelle GROWER M8 9364 8
11 Insert inox - 4

12 Courroie 0625 1

13 Bouchon de flèche avant 0786 1
14 Rondelle creuse 9368 11
15 Bride de pied 089919 1

16 Vis TFHC M4x10 9371 9
17 Capot 089915 1

18 Poulie menante + moyeu 9362 1

18.1 Moyeu de poulie menante 9362 1

18.2 Poulie menante 9362 1
19 Poulie menée + moyeu 9363 1

19.1 Moyeu de poulie menée 9363 1

19.2 Poulie menée 9363 1

20 Vis CHC M8x20 - 4

21 Vis CHC M10x15 - 3

22 Rondelle Grower D10 - 5

23 Vis TFB PZ2 3.9x16 079958 2

24 Vis CHC M10x30 - 2

25 Vis CHC M4x20 - 4

Ce plan ne peut être reproduit ou communiqué à des tiers sans notre autorisation écrite

Matière : 1:10

GGX_9346
9346

-
Rep Date Rev Ver App

Tol Gén : Echelle :
Dessiné

Vérifié
Approuvé
Code n° Date

0 20/09/2016 NL Original

NL 20/09/2016

Flèche de GIGAMIX

9388



SCATOLA DI COMANDO

CODICE NOMENCLATURA DI PEZZI

9390 CARTER ESTERNO + PREMISTOPPA 
9390.2 CARTER ESTERNO INOX + PREMISTOPPA 
9390.I CARTER ESTERNO INOX + PREMISTOPPA 
9391 CONTATTORE 440V TRI + N 
9391.1 CONTATTORE 220V TRI 
9391.2 CONTATTORE 220-240V 
9392 VARIATORE 400V TRI + N 2.2 KW 
9392.1 VARIATORE TRI 2.2 KW US
9392.2 VARIATORE 240V MONO 2.2 KW
9393 TERMINALE DI RACCORDO 
9394 PULSANTE DI ARRESTO 
9395 PULSANTE DI ARRESTO D'EMERGENZA 
9396 SPIA DI PRESENZA RETE 
9397 PULSANTE DI ACCENSIONE START 
9399 CARTER ESTERNO + PREMISTOPPA 
93991 RELAIS TERMICO 
93992 INTERRUTTORE (CIRCUITO DI COMMANDO) 
93993 CAVO DI ALIMENTAZIONE TRIFASE 
93993.1 CAVO DI ALIMENTAZIONE TRIFASE SENZA NEUTRO
93993.2 CAVO DI ALIMENTAZIONE MONOFASE 
93994 "INTERRUTTORE DE COMANDO (VELOCITA 1 + VELOCITA 2 + VELOCITA VARIABILE)
ETIQ0023 FACCIATA STAMPATA PER CASSA ACCIAIO INOSSIDABILE 
ETIQ0052 FACCIATA STAMPATA PER L'USO DI ACCESSORI 

24

ESPLOSO RICAMBI



9330

9333

TB012

Ce plan ne peut être reproduit ou communiqué à des tiers sans notre autorisation écrite

PLAN N°:

Code n°
Approuvé
Vérifié
Dessiné

Date

Echelle :Tol Gén :Matière :
Rep Dates Rev Ver App Modifications 13/12/2016

Ensemble pied démontable

13/12/2016 Original0

-

25

9350 - � �INSIEME PIEDE SENZA CAMPANA

CODICE NOMENCLATURA DI PEZZI

0621 CUSCINETTO A SFERA 
0633 CUSCINETTO A SFERA 
0772 CLIP CIRCOLARE
0792 ANELLO SEEGER 
079911 CLIP 
9360 SUPPORTO, TUBO, MOZZO 
9361 ALBERO DI TRASMISSIONE 

CODICE NOMENCLATURA DI PEZZI

9330 Piede superiore smontabile
9333 � Piede inferiore smontabile
TB012 Accessorio mixer

9050

ESPLOSO RICAMBI

Per TB008 / TB009.



26

9330 - �PIEDE SUPERIORE SMONTABILE

CODICE NOMENCLATURA DI PEZZI

0633 CUSCINETTO A SFERA 
0792 ANELLO SEEGER 
079911 CLIP 
9331 SUPPORTO, TUBO, MOZZO 
9332 ALBERO DI TRASMISSIONE 

9333 - �PIEDE INFERIORE SMONTABILE

CODICE NOMENCLATURA DI PEZZI

0633 CUSCINETTO A SFERA 
0639 GUARNIZIONE O-RING 
0791 ANELLO DI TENUTA 
079911 CLIP 
9334 ALBERO DI TRASMISSIONE 
9335 TUBO, MOZZO 

9333

9330

ESPLOSO RICAMBI



TB012 - �ACCESSORIO MIXER

CODICE NOMENCLATURA DI PEZZI

0618 GUARNIZIONE O-RING 30X3 

0639 GUARNIZIONE O-RING 

0640 GUARNIZIONE O-RING 

0649 CUSCINETTO A SFERA 

0662 ANELLO DI TENUTA 

0790 CLIP CIRCOLARE

089912 SUPPORTO SMONTABILE CAMPANA 

089926 SUPPORTO INFERIORE 

1485 KIT DI SMONTAGGIO PER UTENSILE GIGAMIX

9302 CAPPUCCIO PROTETTIVO

9349 KIT TENUTE (PARAOLIO, CUSCINETTO, VITI E RONDELLA DI BLOCCAGGIO) 

9356 COLTELLO GIGAMIX

9357 ALBERO PORTA COLTELLO + CUSCINETTO + MOZZO ACCOPPIAMENTO + FERMO 

9358 CAMPANA DI PROTEZIONE SOLAMENTE 

9359 VITI M6 (SET 4 PEZZI) 

27

ESPLOSO RICAMBI

Per TB001 /  TB002 / TB005 / TB006 / TB020 / TB021.

0649

0639

089912

9358

0618
089926

0662
93594x

9356

0640

0790

9357

1485

1485

9302 A

A

 1
61

 

 1
09

 

 1
21

 
 1

33
 

 280 

COUPE A-A

 280 

 1
33

 

0618

0639

0640

0662

0649

93594x

0790

9349 - kit d'étanchéité

Code_vente Code_Achat Designation Quantité
0618 0618 Joint torique 30x3 1
0639 0639 Joint 42x2.5 1
0640 0640 Joint 1
0662 0662 Joint à lèvre 1
9359 0796 Vis TF PZ2 M6x20 4
9358 08991 Cloche de protection 1
9357 - Arbre porte couteau + roulement +accouplement + circlip 1

08994V 08994V Axe d'arbre 1
089947.V 089947.V Cage d'accouplement 1

0790 0790 Anneau élastique pour arbre 1
0744 0744 Goupille 3x20 1
0649 0649 Roulement 1

089912 089912 Palier inférieur à visser 1
089926 089926 Bride porte-bague 1

9356 08993ST Couteau GIGAMIX 1
9302 Bouchon de protection 1

Code_vente Designation QTE
08994V Axe d'arbre 1

089947.V Cage d'accouplement 1
0790 Anneau élastique pour arbre 1
0744 Goupille 3x20 1
0649 Roulement 1

No. ARTICLE Designation Code_vente QTE
1 Joint torique 30x3 0618 1
2 Joint 42x2.5 0639 1
3 Joint 0640 1
4 Joint à lèvre 0662 1
5 Vis TF PZ2 M6x20 9359 4
6 Cloche de protection 9358 1

7 Arbre porte couteau + roulement +accouplement + 
circlip 9357 1

7.1 Axe d'arbre 08994V 1
7.2 Cage d'accouplement 089947.V 1
7.3 Anneau élastique pour arbre 0790 1
7.4 Goupille 3x20 0744 1
7.5 Roulement 0649 1
8 Palier inférieur à visser 089912 1
9 Bride porte-bague 089926 1
10 Couteau GIGAMIX 9356 1
11 Clé de démontage de cloche 1485 1
12 Clé d'axe GIGAMIX 1485 1
13 Bouchon de protection 9302 1

Ce plan ne peut être reproduit ou communiqué à des tiers sans notre autorisation écrite

Matière : 1:10

GGX_TB012
TB012

-
Rep Date Rev Ver App

Tol Gén : Echelle :
Dessiné

Vérifié
Approuvé
Code n° Date

0 02/06/2015 NL Original

NL 02/06/2015

Cloche couteau GIGAMIX - 
TB012

-

0649

0639

089912

9358

0618
089926

0662
93594x

9356

0640

0790

9357

1485

1485

9302 A

A

 1
61

 

 1
09

 

 1
21

 
 1

33
 

 280 

COUPE A-A

 280 

 1
33

 

0618

0639

0640

0662

0649

93594x

0790

9349 - kit d'étanchéité

Code_vente Code_Achat Designation Quantité
0618 0618 Joint torique 30x3 1
0639 0639 Joint 42x2.5 1
0640 0640 Joint 1
0662 0662 Joint à lèvre 1
9359 0796 Vis TF PZ2 M6x20 4
9358 08991 Cloche de protection 1
9357 - Arbre porte couteau + roulement +accouplement + circlip 1

08994V 08994V Axe d'arbre 1
089947.V 089947.V Cage d'accouplement 1

0790 0790 Anneau élastique pour arbre 1
0744 0744 Goupille 3x20 1
0649 0649 Roulement 1

089912 089912 Palier inférieur à visser 1
089926 089926 Bride porte-bague 1

9356 08993ST Couteau GIGAMIX 1
9302 Bouchon de protection 1

Code_vente Designation QTE
08994V Axe d'arbre 1

089947.V Cage d'accouplement 1
0790 Anneau élastique pour arbre 1
0744 Goupille 3x20 1
0649 Roulement 1

No. ARTICLE Designation Code_vente QTE
1 Joint torique 30x3 0618 1
2 Joint 42x2.5 0639 1
3 Joint 0640 1
4 Joint à lèvre 0662 1
5 Vis TF PZ2 M6x20 9359 4
6 Cloche de protection 9358 1

7 Arbre porte couteau + roulement +accouplement + 
circlip 9357 1

7.1 Axe d'arbre 08994V 1
7.2 Cage d'accouplement 089947.V 1
7.3 Anneau élastique pour arbre 0790 1
7.4 Goupille 3x20 0744 1
7.5 Roulement 0649 1
8 Palier inférieur à visser 089912 1
9 Bride porte-bague 089926 1
10 Couteau GIGAMIX 9356 1
11 Clé de démontage de cloche 1485 1
12 Clé d'axe GIGAMIX 1485 1
13 Bouchon de protection 9302 1

Ce plan ne peut être reproduit ou communiqué à des tiers sans notre autorisation écrite

Matière : 1:10

GGX_TB012
TB012

-
Rep Date Rev Ver App

Tol Gén : Echelle :
Dessiné

Vérifié
Approuvé
Code n° Date

0 02/06/2015 NL Original

NL 02/06/2015

Cloche couteau GIGAMIX - 
TB012

-

9349 - KIT TENUTE



28

TB013 - �ACCESSORIO PRESSAPUREE

ESPLOSO RICAMBI

0790

0618

0649

0639

089912

08999945

93594x

08999944

0662

0640

9357

1485

9302

1485
 2

50
 

 2
22

 

 16
5 

No. ARTICLE Designation Code_Achat Code_vente QTE
1 Cloche d'outil purée 08999945 08999945 1
2 Hélice d'outil purée 08999944 08999944 1
3 Arbre porte couteau + roulement +accouplement + circlip - 9357 1

3.1 Axe d'arbre 08994V 08994V 1
3.2 Cage d'accouplement 089947.V 089947.V 1
3.3 Anneau élastique pour arbre 0790 0790 1
3.4 Goupille 3x20 0744 0744 1
3.5 Roulement 0649 0649 1
4 Palier inférieur à visser 089912 089912 1
5 Joint à lèvre 0662 0662 1
6 Joint 42x2.5 0639 0639 1
7 Joint torique 30x3 0618 0618 1
8 Joint 0640 0640 1
9 Vis M6x20 - 9359 4

Ce plan ne peut être reproduit ou communiqué à des tiers sans notre autorisation écrite

Matière : 1:2

GGX_TB013

TB013

-
Rep Date Rev Ver App

Tol Gén : Echelle :
Dessiné

Vérifié
Approuvé
Code n° Date

0 06/12/2017 NL Original

NL 06/12/2017

Outil presse-purée 
GIGAMIX

PLAN N° :

CODICE NOMENCLATURA DI PEZZI

0618 GUARNIZIONE O-RING 30X3 

0639 GUARNIZIONE O-RING 

0640 GUARNIZIONE O-RING 

0649 CUSCINETTO A SFERA 

0790 CLIP CIRCOLARE

089912 SUPPORTO SMONTABILE CAMPANA 

08999944 ELICA PRESSAPURE 

08999945 CAMPANA 

1485 KIT DI SMONTAGGIO PER UTENSILE GIGAMIX

9302 CAPPUCCIO PROTETTIVO

9357 ALBERO PORTA COLTELLO + CUSCINETTO + MOZZO 
ACCOPPIAMENTO + FERMO 

9359 VITI M6 (SET 4 PEZZI) 



TB013 - �ACCESSORIO PRESSAPUREE TB004 - BLENDER

CODICE NOMENCLATURA DI PEZZI

0639 GUARNIZIONE O-RING 

0649 CUSCINETTO A SFERA 

0665 ANELLO DI TENUTA 

0790 CLIP CIRCOLARE

079977 ANELLO SEEGER 

08999920 COLTELLO PER BLENDER 

08999921 CAMPANA BLENDER 

1485 KIT DI SMONTAGGIO PER UTENSILE GIGAMIX

9302 CAPPUCCIO PROTETTIVO

9348 KIT TENUTE (PARAOLIO, CUSCINETTO, VITI E RONDELLA DI BLOCCAGGIO) 

9357 ALBERO PORTA COLTELLO + CUSCINETTO + MOZZO ACCOPPIAMENTO + FERMO 

29

ESPLOSO RICAMBI

9357

0639

08999921

079977

0665

08999920

1485

1485

9302

A

A

 6
3,

7 
 9

2,
7 

 1
20

,7
 

 98 

COUPE A-A
ECHELLE 1 : 2

 98 

 9
3 

089947.V

0744

0649

0790

9357

0649

0639

0665

0790

079977

9348

No. ARTICLE Designation Code_vente QTE
1 Cloche blender 08999921 1
2 Marteau 08999920 1
3 Anneau élestique D35 079977 1
4 Arbre porte couteau + roulement +accouplement + circlip C9357 1

4.1 Axe d'arbre 08994V 1
4.2 Cage d'accouplement C089947.V 1
4.3 Anneau élastique pour arbre C0790 1
4.4 Goupille 3x20 C0744 1
4.5 Roulement C0649 1
5 Joint torique 42x2.5 0639 1
6 Joint à lèvre 0665 1
7 Clé de démontage de cloche 1485 1
8 Clé d'axe GIGAMIX 1485 1
9 Bouchon de protection 9302 1

Ce plan ne peut être reproduit ou communiqué à des tiers sans notre autorisation écrite

Matière : 1:2

GGX_TB004
TB004

-
Rep Date Rev Ver App

Tol Gén : Echelle :
Dessiné

Vérifié
Approuvé
Code n° Date

0 20/09/2016 NL Original

NL 20/09/2016

Cloche BLENDER GIGAMIX



TB030 - �PISTOLA DI DOSAGGIO

CODICE NOMENCLATURA DI PEZZI

08999930 STAFFA DESTRA 

08999931 STAFFA SINISTRA 

08999932 ATTACCO MASCHIO ¾ INOX 

08999933 RIDUTTORE ¾ FEMMINA INOX 

08999935 PERNO 

08999936 RACCORDO MASCHIO ¾ 

08999937 ACCOPPIAMENTO A CAMME 

08999939 VITE ADATTA 3/4 LEVA STRIATA

08999940 CHIUSURA

08999941 PISTOLA DE BOMBA 

9347 FERMO DELLA POMPA 

TB040 PISTOLA DE BOMBA 

TB045 TUBO DN19 

TB047 TUBO DN19 CON DUE RACCORDI (2.5M)

30

ESPLOSO RICAMBI

TB030 TB040



TB030 - �PISTOLA DI DOSAGGIO

 4
10

 

 170 

9389

93861

089947.V

0649

0639

089986

0790
0649

079977

0665

089996
9389

ITEM NO. Designation Code_vente QTY.
1 Outil fouet 93861 1

1.1 Moyeu d'outil fouet - 1
1.2 Barillet de fouet boule - 1
1.3 Brin de mono-fouet - 4
1.4 Vis sans tête M12 - 1
2 Pied de fouet boule direct 9389 1

2.1 Arbre de transmission 089996 1
2.1.1 Axe d'arbre de sortie - 1
2.1.2 Cage d'accouplement 089947.V 1
2.1.3 Roulement 0649 1
2.1.4 Goupille 3x20 0744 1
2.2 Roulement 0649 1
2.3 Anneau élastique pour arbre 0790 1
2.4 Douille pour fouet 089986 1
2.5 Anneau élestique D35 079977 1
2.6 Joint 42x2.5 0639 1
2.7 Joint à lèvre 0665 1

Ce plan ne peut être reproduit ou communiqué à des tiers sans notre autorisation écrite

Matière : 1:5

GGX_TB014

TB014

-
Rep Date Rev Ver App

Tol Gén : Echelle :
Dessiné
Vérifié
Approuvé
Code n° Date

0 02/08/2019 NL Original
NL 02/08/2019

Fouet boule direct 
GIGAMIX PLAN N° :

TB014 - ��ACCESSORIO FRUSTA

CODICE NOMENCLATURA DI PEZZI

0639 GUARNIZIONE O-RING 

0649 CUSCINETTO A SFERA 

0665 ANELLO DI TENUTA 

0790 CLIP CIRCOLARE

079977 ANELLO SEEGER 

089947.V MOZZO DI ACCOPAMIENTO

089986 CUSTODIA MASCHIO

089996 ALBERO D'USCITA

93861 FRUSTE

9389 PIEDE DE FRUSTE

31

ESPLOSO RICAMBI



GARANZIA

DYNAMIC FRANCE S.A.S.

S.A.S. au capital de 216.780 Euros - RCS 416 450 435 - La 
Roche-sur-Yon

518 rue Léo Baekeland – B.P.57

85290 Mortagne-sur-Sèvre Cedex - FRANCE

Tél. +33 (0)2 51 63 02 72 

Fax : +33 (0)2 51 63 02 73

E-mail : contact@dynamicmixers.com

www.dynamicmixers.com

Timbro del rivenditore

 Hotel, Albergo

 Ristorante

 Self service

 Pasticceria

 Geleteria

 Ospedale

 Autre

• �Nome dell’Utilizzatore

• Indirizzo

• �Città - Provincia

• CAP

• �Telefono


